

**Roanoke River Flood Reduction Maintenance**  
**ITB # 16-10-02**  
**QUESTIONS AND ANSWERS**  
**June 3, 2016**

---

- 1. Could you provide additional details on the Pipe Cleaning? Do you anticipate vacuum cleaning, flushing or manual excavation?**

Answer: The pipe cleaning activities may include vacuuming and flushing/jetting, but will not involve excavation. Please refer to Section 01000, Special Conditions.

- 2. Are you paid manhole to manhole? Or Manhole to outlet?**

Answer: Contractor will be paid on a linear foot basis as measured along the centerline of the pipe, as indicated in the bid document.

- 3. Also are there any federal funds which require Davis Bacon Wages and certified payrolls?**

Answer: No.